/
Ё?_

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

8 сентября 2022 г. № 8/4

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 68-2022п
"О внесении в ГосударственнуюДуму Федерального Собрания Российской
Федерации проекта федерального закона "О ежегодной денежной выплате

в связи с началом учебного года"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской Областной Думы
№ 68-2022п "О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона "О ежегодной денежной

выплате В связи с началом учебного года", комитет решил:
направить проект федерального закона "О ежегодной денежной выплате

в связи с началом учебного года" для рассмотрения в Совет законодателей
Российской Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации.

… / ‚

Председатель комитета `“ “//‚ Е.А.Кареликов